
 
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Macaíba-RN com 
sede na Avenida Mônica Nobrega Dantas, nº 
34, Bairro Centro, Macaíba-RN, através de seu 
Agente de Contratação, designada pela portaria 
nº. 237/2024 de 22 de abril de 2024, no uso de 
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para 
conhecimento dos interessados que o item 0001 
do PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2024, 
realizado dia 03/05/2023 às 09:00 horas,  ho-
rário de Brasília/DF,  Local: https://www.por-
taldecompraspublicas.com.br, Id do Processo: 
295816,  foi DECLARADO FRACASSADO, 
face aos pedidos de desistências das únicas ar-
rematantes.

Macaíba-RN, 22 de maio de 2023.

Paulo Herbeth da Silva Medeiros
Agente de Contratação.

...................................................................................

PROTOCOLO Nº12118/2023 – DATA: 
16/09/2023.

PROCESSO DE DESPESA Nº. 5925/2023.

INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 083/2023.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE 
MOVEIS PROJETADOS, PARA MOBILIAR 
AS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE DAS FA-
MILIAS DO MUNICIPIO DE MACAÍBA/RN.
MOMODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNI-
CO.

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDA 
COLOCADA

Considerando a desclassificação da empresa PA-
PARY LTDA. – CNPJ: 13.097.272/0001-01, em 
razão da Rescisão Amigável da Ata de Registro de 
Preços n.º 342/2023, reverto a Adjudicação e Homo-
logação da referido A.R.P.
Seguindo a ordem de classificação do lote na re-
ferida licitação, a empresa JR INDUSTRIA E 
COMERCIO DE MOVEIS LTDA – CNPJ: 
17.570.889/0001-45 passa a ser arrematante do lote 
da referida A.R.P.
 Desde já, fica convocada a licitante remanescente, 
para assinatura da Ata de Registro de Preços. 

Macaíba, 22 de maio de 2024.
Francisco Junior do Rêgo

Secretário Municipal de Saúde
...................................................................................

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024

O Agente de Contratação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna público 
aos interessados no Pregão Eletrônico nº 015/2024, 
do tipo menor preço por item, tendo por objeto a 
AQUISIÇÃO DE AMBILÂNCIAS DE TRANS-
PORTE (TIPO A E D) PARA ATENDER AS NE-
CESSIDADES DA UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO E SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN, 
fica a sessão SUSPENSA, em virtude de analise do 
pedido de impugnação ao Edital. Mais informações 
estarão disponíveis através dos sites: www.macaiba.
rn.gov.br/servicos/licitacoes, endereço eletrônico: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br.

Macaíba/RN, 22/05/2024

Paulo Herbeth da Silva Medeiros
Agente de Contratação.

...................................................................................

PRIMEIRO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
DOS CREDENCIADOS

EDITAL 001/2024 - SMCT CREDENCIAMEN-
TO DE GRUPOS E/OU COMPANHIAS DE 
TEATRO E GRUPOS FOLCLÓRICOS

HOMOLOGO pelo presente o Termo de Creden-
ciamento, para que surta os seus efeitos legais, o jul-
gamento da Comissão de Avaliação e Seleção, ins-
tituída pela Portaria nº 014/2024 - SMCT, referente 
ao edital 01/2024 - SMCT, com base legal na Lei nº 
14.133/2021 em seus artigos.
Objetivo: Credenciamento de companhias e grupos 
de teatro proponentes, visando fomentar a cultura 
local por meio da realização de espetáculos teatrais e 
apresentações culturais folclóricas, durante o perío-
do de vigência do Edital 001/2024 – SMCT/PMM.
Credenciados:
         Homologados no Primeiro Termo:
Amanda Ribeiro da Silva – CPF: 707.153.344-09 – 
Grupo para folclórico Boi Café 
Marlene Barbosa do Nascimento – CPF: 
157.160.154-68 – Grupo Carimbó Dona lalá 
Francenildo da Silva Souza – CPF: 078.898.214-17 
– Boi de Reis Pint. de Mangabeira
Raquel Francicleide Tavares de Souza – CPF: 
704.717.504-09 – Boi Surubim

Macaíba/RN, 22 de maio de 2024.

SÉRGIO SILVA DO NASCIMENTO
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022

CONTRATO Nº 145/2023
 
Objeto: Primeiro termo aditivo de reajuste de preço 
ao contrato nº 145/2023, que tem como finalidade a 
contratação de empresa especializada no serviço de 
buffet, lanches sob demanda, para atender as neces-
sidades da Secretaria do Município de Saúde;
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde;
CNPJ: 29.470.568/0001-58;
Contratada: Ponta Distribuidora de Alimentos e 
Serviços LTDA;
CNPJ: 70.163.605/0001-89;
Data da assinatura: 16/05/2024;
Vigência: 16/05/2024 a 18/08/2024;
Valor do acréscimo de reajuste de 4,6835% (IPC-
-A): R$ 121.193,93 (cento e vinte um mil e cento e 
noventa e três reais e noventa e três centavos)
Fundamentação Legal: Art. 65, §8º da Lei 8.666/93; 
Assina pela contratante: Francisco Júnior do Rêgo 
– Secretário Municipal de Saúde;
Assina pela contratada: Martinho Ferreira da Silva 
Neto – Representante legal.
...................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADI-
TIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023
CONTRATO Nº 079/2023

Objeto: Primeiro termo aditivo de prazo por um pe-
ríodo de 12 (doze) meses ao contrato nº 079/2023, 
que tem como finalidade a contratação de empresa 
especializada para Assessoria Técnica Educacional 
na prestação de contas do programa Planos de 
Ações Articulada – PAR;
Contratante: Secretaria Municipal de Educação;
CNPJ: 06.083.041/0001-75;
Contratada: R & L Representações e Consultoria 
Educacional;
CNPJ:34.834.634/0001-61;
Data da assinatura: 22/05/2024;
Vigência: 14/06/2024 a 13/06/2025;
Fundamentação Legal: Art. 57, inciso II da Lei 
8.666/93; 
Assina pelo contratante: Ademar Teixeira da Silva 
Júnior – Secretario Municipal de Educação;
Assina pela contratada: Isabelle Catarine Reis Lima 
– Representante legal.

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR – Prefeito Municipal

JOSÉ FRANÇA SOARES NETO – Vice-Prefeito

ANO IV – N° 1465 - Macaíba - RN, quarta-feira, 22 de maio de 2024

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

AVISO

EXTRATOS



ANO IV – N° 1465 - Macaíba - RN, quarta-feira, 22 de maio de 20242

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023
TERMO DE CONTRATO Nº 052/2024

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 
dieta branda, leve, líquida e/ou pastosa conforme 
anexo I, que poderão ser solicitadas com avaliação 
nutricional e prescrição dietética dos nutricionistas e 
médicos para pacientes com permanência na Unida-
de de Pronto Atendimento – Aluízio Alves;
Fornecedor: Ponta Distribuidora de Alimentos e 
Serviços Ltda. - CNPJ nº 70.163.605/0001-89; 
Valor Global de R$: 533.536,69 (quinhentos e trinta 
e três mil e quinhentos e trinta e seis reais e sessenta 
e nove centavos);
Vigência: de 13/05/2024 à 13/05/2025;
Data da assinatura: 13/05/2024;
Assina pelo Fornecedor: Martinho Ferreira da Silva 
Neto – Representante Legal;
Assina pelo Município: Francisco Junior do Rêgo - 
Secretário Municipal de Saúde.
...................................................................................

EXTRATO DE TERMO COM A CASA DOS 
SALGADOS

TERMO PARA CESSÃO DE DIREITO REAL 
DE USO DE TERRENO URBANO QUE CELE-
BRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE MACAÍ-
BA E A CASA DOS SALGADOS ALIMENTOS 
LTDA.

OBJETO: Formalizar a concessão da posse direta à 
CESSIONÁRIA, de um terreno designado no Cen-
tro Industrial Avançado de Macaíba - CIA II, medin-
do 6.060,00 m² (seis mil e sessenta metros quadra-
dos), conforme planta de Localização e Memorial 
Descritivo, permanecendo o domínio e a posse indi-
reta do bem com a CEDENTE.

Validade do Termo: 20 anos, a partir da assinatu-
ra do contrato, seguido de doação com encargos.
Valor do Termo: Sem ônus para o Município.
Assinatura do Termo: 21 de maio de 2024.

Prefeitura Municipal de Macaíba/RN, 22 de maio 
de 2024.

...................................................................................

EXTRATO DE TERMO COM A ASSOCIA-
ÇÃO MACAÍBENSE DE DEFICIENTES

TERMO PARA CESSÃO DE DIREITO REAL 
DE USO DE TERRENO URBANO QUE CE-
LEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE MA-
CAÍBA E A ASSOCIAÇÃO MACAÍBENSE DE 
DEFICIENTES.

OBJETO: Formalizar a concessão da posse direta 
à CESSIONÁRIA, de um terreno designado na Av. 
Maria Angélica de Araújo - RN 160 - Bairro Augus-
to Severo, município de Macaíba, medindo 2.500,00 
m² (dois mil e quinhentos metros quadrados), con-
forme planta de Localização e Memorial Descritivo, 
permanecendo o domínio e a posse indireta do bem 
com a CEDENTE.

Validade do Termo: 10 anos, a partir da assina-
tura do contrato.
Valor do Termo: Sem ônus para o Município.
Assinatura do Termo: 27 de dezembro de 2023.

Prefeitura Municipal de Macaíba/RN, 22 de maio 
de 2024.

EXTRATO DE JULGAMENTO DE RECURSO 
ADMINISTRATIVO

PROCESSO DE DESPESA: Nº 222/2024
PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 001/2024
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELE-
TRÔNICA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE PAVIMEN-
TAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E DRENA-
GEM SUPERFICIAL EM ÁREAS DE TRÁFEGO 
RURAL NAS COMUNIDADES DE LAGOA DO 
LIMA, JAPECANGA, FÉLIX LOPES E CURRAL 
DAS JUNTAS NO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN, SEPARADO EM 04 LOTES.

INTERESSADAS: MORLIS CONSTRUÇÕES E 
INCORPORAÇÕES EIRELI, inscrita sob o CNPJ 
nº 29.646.397/0001-75 e MIRANTE DA CONS-
TRUÇÃO LTDA. ME, inscrita sob o CNPJ nº 
22.161.765/0001-46.
Ao tomar conhecimento das argumentações protoco-
ladas pela recorrente, referente ao Lote IV, após Jul-
gamento do Agente de Contratação, esta Autoridade 
Superior resolve NÃO ACATAR as argumentações 
apresentadas pelas empresas MORLIS CONSTRU-
ÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI, inscrita sob 
o CNPJ nº 29.646.397/0001-75 e MIRANTE DA 
CONSTRUÇÃO LTDA. ME, inscrita sob o CNPJ nº 
22.161.765/0001-46. A resposta ao recurso adminis-
trativo em sua integra encontra-se disponível nos en-
dereços eletrônicos: https://www.portaldecompraspu-
blicas.com.br e https://macaiba.rn.gov.br/licitacoes. 

Macaíba/RN, 22 de maio de 2024.

Reginaldo Vitor de Oliveira Aguiar 
Secretário Municipal de Infraestrutura e Defesa 

Civil
...................................................................................

EXTRATO DE JULGAMENTO DE RECURSO 
ADMINISTRATIVO

PROCESSO DE DESPESA: Nº 222/2024
PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 001/2024
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELE-
TRÔNICA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE PAVIMEN-
TAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E DRENA-
GEM SUPERFICIAL EM ÁREAS DE TRÁFEGO 
RURAL NAS COMUNIDADES DE LAGOA DO 
LIMA, JAPECANGA, FÉLIX LOPES E CURRAL 
DAS JUNTAS NO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN, SEPARADO EM 04 LOTES.

INTERESSADA: ATRES CONSTRUTORA 
LTDA., inscrita sob o CNPJ nº 27.328.922/0001-89.
Ao tomar conhecimento das argumentações proto-
coladas pela recorrente, referentes aos Lotes I, II e 
III, após Julgamento do Agente de Contratação, esta 
Autoridade Superior resolve NÃO ACATAR as ar-
gumentações apresentadas pela empresa ATRES 
CONSTRUTORA LTDA., inscrita sob o CNPJ nº 
27.328.922/0001-89. A resposta ao recurso adminis-
trativo em sua integra encontra-se disponível nos en-
dereços eletrônicos: https://www.portaldecompraspu-
blicas.com.br e https://macaiba.rn.gov.br/licitacoes. 

Macaíba/RN, 22 de maio de 2024.

Reginaldo Vitor de Oliveira Aguiar 
Secretário Municipal de Infraestrutura e Defesa 

Civil

PESQUISA MERCADOLÓGICA

A Secretaria Municipal de Saúde – SMS, situada na 
Avenida Mônica Dantas, nº 28, Centro - Macaíba/
RN, através Secretaria de Saúde - SMS torna públi-
ca a realização da COTAÇÃO DE PREÇOS para 
Contratação de serviço de manutenção preventiva 
e corretiva para câmaras conservadoras de vacinas, 
INDREL e ELBER, com reposição de peças.

Processo nº: 4090/2024

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROSPOS-
TAS 27/05/2024 – 15:00h

Os interessados em participar da presente cotação 
de preços poderão retirar o TERMO DE REFERÊN-
CIA no endereço citado ou pelo e-mail: licitacao.
smsmacaiba@hotmail.com. Informações poderão 
ser obtidas pelo telefone: (84) 3271-6554.

Macaíba, 27 de Maio de 2024.

Secretaria Municipal de Saúde - SMS
...................................................................................

PESQUISA MERCADOLÓGICA

A Secretaria Municipal de Infraestrutura, situada 
na Rua Dr. Pedro Matos, nº 310, Auta de Souza - 
Macaíba/RN, através do Núcleo de Processamento 
– NUPRO torna pública a realização da COTAÇÃO 
DE PREÇOS para contratação de empresa para a 
aquisição de licenças de software de orçamento de 
obras online, incluindo manutenção de software e a 
garantia das versões pelo período de 12 (doze me-
ses) meses. Processo nº: 3749/2024.

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROSPOS-
TAS: 29/05/2024 – 14h00

Os interessados em participar da presente cotação de 
preços poderão retirar o ESTUDO TÉCNICO PRE-
LIMINAR - ETP no endereço citado ou pelo e-mail: 
setordecomprasmacaiba@gmail.com. Informações 
poderão ser obtidas pelo telefone: (84) 3271-6921.

Macaíba, 22 de maio de 2024.

Núcleo de Processamento - NUPRO

PORTARIA Nº 284/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atri-
buições que lhes são conferidas por Lei:

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II, da Constituição da República Federativa do Bra-
sil;

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 1.592, 
de 11 de maio de 2011;

CONSIDERANDO o Art. 150, inciso I, e o Art. 151, 
da Lei Municipal nº 389 de 27 de março de 1995;

PESQUISA MERCADOLOGICA

PORTARIAS



ANO IV – N° 1465 - Macaíba - RN, quarta-feira, 22 de maio de 2024 3

CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o(a) servidor(a) efetivo(a) MA-
RILDE GALDINO TORRES, matrícula 1660-8, 
para exercer FUNÇÃO DE CONFIANÇA DE 
NÍVEL IV, como retribuição pecuniária para o de-
sempenho de encargos adicionais, representado pela 
execução de tarefas específicas determinadas pela 
Administração.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de maio de 
2024.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Auta de Souza, em Macaíba/RN, 21 de 
maio de 2024.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal 

(*) Republicado (Publicação anterior: DOMM n° 
1464; 21/05/2024; páginas 4);
...................................................................................

PORTARIA Nº 285/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atri-
buições que lhes são conferidas por Lei:

CONSIDERANDO o preceituado no art. 37, II da 
Constituição da República Federativa do Brasil.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 

Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o(a) senhor(a) WINAYARA SIL-
VA DO NASCIMENTO, inscrito(a) sob o CPF nº 
**4.870.354-**, para exercer o cargo em comissão 
de GERENTE DE PROMOÇÃO E EDUCAÇÃO 
EM SAÚDE, símbolo CC.2, lotado(a) na Secretaria 
Municipal de Saúde. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Palácio Auta de Souza, em Macaíba/RN, 22 de 
maio de 2024.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 286/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atri-
buições que lhes são conferidas por Lei:

CONSIDERANDO o preceituado no art. 37, II da 
Constituição da República Federativa do Brasil.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o(a) senhor(a) DIOGO ROGER 
DE SOUSA SIMÃO, inscrito(a) sob o CPF nº 
**1.507.384-**, para exercer o cargo em comissão 
de COORDENADOR DE ESPORTES, símbolo 
CC.4, lotado(a) na Secretaria Municipal de Esporte 
e Lazer. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Palácio Auta de Souza, em Macaíba/RN, 22 de 
maio de 2024.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIAS

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018) 

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba. 
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável: 
Flávia Urbano de Andrade

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO 

Portaria nº 05.004/2024 - GP/CMM

Exonera Servidor nomeado para exercer Cargo 
Comissionado na Câmara Municipal de Macaíba, e 
dá outras providências.

DENILSON COSTA GADELHA, Presidente da 
Mesa Diretora da Câmara Municipal de Macaíba 
do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 
atribuições legais.

RESOLVE:

I – Exonerar o Servidor ALMIR LUCIANO 
DA SILVA, do cargo de Assessor Parlamentar da 
Câmara Municipal de Macaíba, nomeado através 
da Portaria nº 03.004/2024 de 18 de março de 2024.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos a partir da data de sua 

expedição.
III - Ficam revogadas a disposição em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Macaíba, Gabinete do 
Presidente, em 21 de maio de 2024.

Denilson Costa Gadelha
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal 

de Macaíba
...................................................................................

Portaria nº 05.005/2024 - GP/CMM  

Nomeia Servidor para exercer Cargo Comissionado 
na Câmara Municipal de Macaíba, e dá outras 
providências.

DENILSON COSTA GADELHA, Presidente da 
Mesa Diretora da Câmara Municipal de Macaíba 
do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais.

RESOLVE:

I – Nomear o Servidor EDUARDO SHIRLEY DOS 
SANTOS DE OLIVEIRA, CPF nº XXX.140.994-
XX, para exercer o cargo de Assessor Parlamentar, 
em conformidade com as atribuições descritas na 
Resolução nº 001/2023.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos a partir da data de sua expedição.

III - Ficam revogadas a disposição em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Macaíba, Gabinete do 
Presidente, em 21 de maio de 2024.

Denilson Costa Gadelha
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal 

de Macaíba

Espaço 
não utilizado



ANO IV – N° 1465 - Macaíba - RN, quarta-feira, 22 de maio de 20244

PODER LEGISLATIVO

Denilson Costa Gadelha 
 Presidente 
Erika Patrícia Emídio da Silva 
 Vice-Presidente 
Aluízio Silvio Soares 
 1° Secretário 
João Maria de Medeiros 
 2º Secretário 
Ana Catarina Silva Borges Derio 
Igor Augusto Fernandes Targino 
Ismarleide Fernandes Duarte 
Jailson Alves de Brito 
Jefferson Stanley da Silva 
José Aroldo da Silva Costa 
José da Cunha Bezerra Macedo  
Luiz Gonzaga Soares 
Maria do Socorro de Araújo Carvalho 
Marijara Luz Ribeiro Chaves 
Ricardo Francisco da Silva 
Rita de Cássia de Oliveira Pereira 
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dr. Wiltemburgo Gonçalves de Araújo
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

3ª Vara Criminal
Dr. Diego Costa Pinto Dantas
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Josane Peixoto Noronha
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

WWW. MACAIBA.RN.GOV.BR


